Edição 2.960 | Ano 4
27 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 042 DE 27 DE SETEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO Nº 7554 DE 27 DE SETEMBRO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZRH8SO3R-GWEFVWRN-CN2CNYTS-QTJK6ZIH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

PORTARIA Nº 042 DE 27 DE SETEMBRO DE 2021

“DESIGNA SERVIDORA PARA
RESPONDER PELA JUNTA DE SERVIÇO
MILITAR- 029”

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o artigo 65, inciso, VI, da Lei Orgânica deste Município

de Coaraci.

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar a Senhora MARIA ELIONE ALMEIDA GOMES, Assistente

Administrativo II - F, matrícula 002615, para exercer a função de Secretária pela Junta

de Serviço Militar – 029 – Coaraci, Bahia.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a portaria

nº 053 de 11 de maio de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – BA, EM 27 DE

SETEMBRO DE 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Edição 2.960 | Ano 4
27 de setembro de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 042 DE 27 DE SETEMBRODE 2021

Certificação Digital: ZRH8SO3R-GWEFVWRN-CN2CNYTS-QTJK6ZIH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000.
Coaraci – BA.

DECRETO Nº 7554 DE 27 DE SETEMBRO DE 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 65 inciso VI da Lei Orgânica deste

Município.

RESOLVE:

ARTIGO 1º - EXONERAR a pedido da Senhora ANA RUBIA SILVA
FERREIRA SALES, do Cargo de Professora Lic. Plena E – 20h, em conformidade com

o Protocolo nº 0888/2021, datado de 11 de agosto de 2021.

ARTIGO 2º - Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação,

sendo revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI (BA) EM 27 DE
SETEMBRO DE 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXONERAÇÃO A PEDIDO DE SERVIDORA DO
MUNICÍPIO DE COARACI E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Edição 2.960 | Ano 4
27 de setembro de 2021

Página 4

DECRETONº 7554 DE 27 DE SETEMBRODE 2021

Certificação Digital: ZRH8SO3R-GWEFVWRN-CN2CNYTS-QTJK6ZIH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 042 DE 27 DE SETEMBRO DE 2021

	DECRETO
	DECRETO Nº 7554 DE 27 DE SETEMBRO DE 2021

		2021-09-27T15:44:22-0300